in Curia Regia Branscent feria secunda post dominicam Ramis palmarum
 quadragesimalem proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 quinto cum quidem Civitatis predictae Capitane singulari Nicolai
 Regni Generalis Hebelij Simon Lepiarhi ab una integra ante Ferrum
 presentem septimana in bonis locis propriis possessis et publicasse
 recognovit Memoratus Actor Civitatem supra nominatam ad officium
 presentem per Nobilem Regni Generalem Robertum Benedicum Propens
 thei contra iuris formam vicibus quatuor clamatum et non con
 parentem et Regem ordine ac admissione officij presentis
 in lura suo pro toto et Regem ordine ac admissione officij pro
 sentis iudicium condemnavit.

Eiusdem

Astutio

Hic Jacobus olim Nicolai Soboska Actor in et Curia Nobilium Leonor
 dum de Hippoliti Schroock Gersonsky ad solvendum et pro Condemnatis
 lueni satis faciendum Civitatum Ratione summe quinquaginta floren
 polon debiti certi et liquidi mutuatimque pecuniis quoniam submissit se et
 inscriptum pro tempore certo in inscriptione specificato solvere sub vadio
 simili summe essentiali cui inscriptioni ipse contra veniendo nec vadium
 prefatum metuendo summam superscriptam non persoluit per quod in
 vadium praenominatum incurrit Civitate ipsa cuius Copiam sigilla
 tam Nobiles Regni Generalis Hebelij Simon Lepiarhi ab una integra
 ante Ferrum presentem septimana in bonis Civitatis propriis possessis et
 publicasse recognovit de his latiore Acti Officium presentis Castrensi Copi
 tari Branscent per Nobilem Regni Generalem Robertum Bene
 dictum Propenski vicibus clamatum et non comparentem Fer
 minum Civitatarum satisfactoriumque iudicialiter asserit contentaq;
 lueni decerni affectavit et Officium hoc idem visa et considerata
 Civitate clamari et non comparentis Connumatis et reverentia
 rari cummuni et affectationi Actoris ac Contentis Civitatis in
 habendo super predicto Civitate et bonis eius omnibus Potesta lueni
 decernit ac in eum Attentionis executionis eidem Actoris parte Nobi
 litem Regni Generalis et Nobiles duos quos vis ad intervallum
 dum ipsam Actorem in bona Civitatis contentis lueni onerata ad Actum
 deputat ad ea maiora triplicata de non impugnanda eadem in
 non impone interponit decreti presentis vigore.